TERMO  DE   DISPENSA   DE  L ICI TAÇÃO   21  /  2024

Exercício: 2024

MUNICIPIO DE PEABIRU

Estado do Paraná

DATA: 23/04/2024       PROTOCOLO:  /

CONTRATANTE
MUNICIPIO DE PEABIRU

CONTRATADO(A)

Fornecedor: MUNDO CIRURGICO HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA - ME

Endereço: CAPITÃO INDIO BANDEIRA, 741- A

Bairro: CENTRO   Cidade: Campo Mourão - PR CEP: 87.301-000

CNPJ: 16.699.594/0001-00  Insc. Estadual: 90604897-31

Telefone:

OBJETO
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES DE USO VETERINÁRIO PARA O MICROÔNIBUS ADAPTADO
(CASTRAMÓVEL).

JUSTIFICATIVA

As aquisições dos materiais se fazem necessárias para a adequação do veículo denominado (castramóvel), para utilização nos
serviços de esterilização de animais (cães e gatos) da população de baixa renda no município.

Programática Fonte Descrição

DESPESA

0800220606002720333390300000 1001 MATERIAL DE CONSUMO

ITEM(S)
Qtde.UnidadeDescriçãoItemOrdemLote V. Unitário V. Total

1 1 35542 1.00OXÍMETRO DE PULSO VETERINÁRIO UNIDAD 1.753,83 1.753,83

1 2 35543 1.00APARELHO DE PRESSÃO PORTÁTIL VETERINÁRIO UNIDAD 1.112,80 1.112,80

1 3 35544 1.00LARINGOSCÓPIO VETERINÁRIO UNIDAD 518,64 518,64

1 4 35545 1.00APARELHO DE ANESTESIA PORTÁTIL
VETERINÁRIO

UNIDAD 6.084,00 6.084,00

1 5 35546 1.00MASCÁRA DE ANESTESIA VETERINÁRIA UNIDAD 322,87 322,87

Total: 9,792.14

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL
Art. 75, II, Lei 14133/21

Prefeito Municipal

Pág. 1/1www.elotech.com.br